
E 374 
Mouctar Touré        Konakry, 8. prosinec 202 
Milá Jano Fišarová, Píši tento dopis, abych Ti sdělil, co je u mě nového. Tento školní rok proběhl velmi 
dobře. Škola začala až 1. prosince. Tatínek je nemocný. Můj mladší bratr začal  minulý rok chodit do 
školy. Moje maminka prodává a tatínek mi našel učitele, který mě učí doma. Hodně se učím. 
Prázdniny jsem strávil s mým strýcem v Yattaye, to je čtvrť v Konakry. Učil mě angličtinu a já jsem se 
moc snažil, abych rozuměl. Tento rok nemám moc čas na moji práci, jelikož nemám moc času po 
škole. Najím se a odpočívám.  Poté jdu zpět do školy, máme zde opakování, které trvá, až do 18 hod. 
Dopřeji si odpočinek, cítím se po něm moc dobře. Také trochu sportuji asi 45 minut a poté se umyji. 
V současné době můj velký sen je studovat, proto pracuji tak tvrdě a ujišťuji Vás, že budu studovat. U 
nás v Guinei pandemie COVID-19 trochu polevila, ale stále máme stav nouze, zákaz vycházení od 
půlnoci do 4 hodin do rána, musíme si mýt ruce a nosit roušky. Je to povinné. Moc Vám děkuji za Vaši 
podporu. Brzy na shledanou. Dopis je opraven asistentem Sekou Etiennem Bongonem.  
 
 


